



Zamawiający: **Technika Komunalna TEKOM Sp. z o.o., ul. Podwale 12a, 56-200 Góra**

Numer postępowania: **2.2023**

**Góra, 22.06.2023 r.**

**Do wiadomości publicznej**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu z beczką asenizacyjną”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 1 ww. ustawy zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. „**Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu z beczką asenizacyjną**” Zamawiający przedstawia poniżej pytania oraz udzielone odpowiedzi.

**Pytanie nr 1**

SWZ. 5. Termin wykonania zamówienia.

Dostawa kompletnego przedmiotu leasingu do 30 dnia od podpisania umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Dostawa kompletnego przedmiotu leasingu do 75 dni od podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

**NIE**

**Pytanie nr 2**

SWZ. 22. Postanowienia umowy

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych z 0,1 na 0,05?

**Odpowiedź:**

**NIE**

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ są wiążące i stanowią jej integralną część.

Z poważaniem